
1 03.05.2024

krzecin.pl - Festyn "Szczepimy sie z KGW Chłopowo"

Festyn "Szczepimy sie z KGW Chłopowo"

W całym kraju trwa akcja promowania szczepień przeciwko COVID-19. W ubiegłą sobotę, 21 sierpnia
br.,  przy  Wiejskim Domu Kultury  w Chłopowie  odbył  się  zorganizowany  przez  Koło  Gospodyń
Wiejskich i Sołectwo Chłopowo festyn pn. „Szczepimy się z KGW Chłopowo”. Wydarzenie to objęte
zostało  Honorowym  Patronatem  Prezesa  Rady  Ministrów,  Mateusza  Morawieckiego.
Koordynatorkami eventu, w czasie którego można było zaszczepić się jednodawkową szczepionką
Johnson&Johnson, były Radna Gminy Krzęcin, Małgorzata Matuszak i Sołtys Chłopowa, Patrycja
Tułaza. Punkt szczepień odwiedziły tego dnia 24 osoby.

Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in. Wicestarosta Powiatu Choszczeńskiego, Paweł Szuber,
Wójt Gminy Krzęcin, Bogdan Wojciech Brzustowicz, Skarbnik Gminy, Joanna Witkowska, Radni
Gminy Krzęcin, Pani Irena Piątek i Pan Wiesław Nowacki z Unilik S.A. w Choszcznie Najlepsze
Ubezpieczenia.  Po oficjalnym otwarciu festynu na boisku rekreacyjno-sportowym rozegrał się mecz
w siatkówkę o puchar Sołtysa Chłopowo, który sędziowała Elżbieta Matwiejko.  3:0 zwyciężyła
dzielna ekipa samorządowców, w której składzie grali Wicestarosta, Radni Gminy Krzęcin Stefan
Bodnar  i  Grzegorz Knera,  Sołtys  Chłopowa,  Patrycja  Tułaza  i  Magdalena Nowak.  Puchar
wręczył gospodarz gminy Krzęcin. Organizatorzy eventu zadbali tego dnia o każdy szczegół, i tak
oprócz możliwości zaszczepienia się, każdy z uczestników mógł dokonać Spisu Powszechnego w
przygotowanym punkcie, w którym przebywali rachmistrzowie z Urzędu Gminy w Krzęcinie. Koło
Gospodyń  Wiejskich  serwowało  hot-dogi,  grilla,  ciacho,  watę  cukrową,  gofry  i  wiele  innych
pyszności. Specjalnie dla dzieci zorganizowano festiwal holi kolory oraz animacje z Myszką Miki i
Pszczółką Mają, a także dmuchańce, występy artystyczne, malowanie twarzy, tatuaże, zabawy ze
sztucznym  śniegiem.  Dla  wszystkich  wystąpił  choszczeński  zespół  Feeria,  który  dostarczył
publiczności mnóstwo pozytywnej energii, a kolorową zumbę poprowadziła Weronika Bodnar, na
co dzień również członkini Feerii. Do późnych godzin nocnych przygrywał zespół „Platersi”.
Festyn „Szczepimy się z KGW Chłopowo” był także okazją do udzielenia wsparcia niepełnosprawnej
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Gabrysi Komorowskiej, mieszkance sołectwa. Kiermasz rozmaitości, który przygotowały wraz mamą
dziewczynki, Alicja Zimmer i Klaudia Boboić cieszył się zainteresowaniem, dzięki czemu udało się
zebrać dla Gabrysi środki w wys. 2100 zł, które wpłacone zostały na konto dziewczynki do fundacji
„Zdążyć z pomocą”. W imieniu rodziców dziecka bardzo dziękujemy zarówno wszystkim darczyńcom
jak i wspierającym!!!

Serdecznie  gratulujemy  organizatorom  kolejnego  udanego  festynu  i  zapraszamy  do  obejrzenia
fotorelacji.


